DIRETORIA GERAL

Portaria

Portaria DG

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 1084/2021
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando
o constante na PCD 8390/2021,
R E S O L V E
Autorizar o pagamento de 0.5 diária de viagem, referente ao dia 18/08/2021, à servidora CAROLINA BRANDÃO PIVA, sem cargo no Tribunal
Regional do Trabalho da 18ª Região, para viajar de Goiânia-GO a Brasília-DF.
Motivo: ASSUNTOS GERAIS - Tendo em vista a instalação da plataforma interativa do Centro de Memória do TRT18, a viagem tem o objetivo de
registrar por meio de imagens, as instalações e demais elementos históricos que vêm sendo mantidos pelo Tribunal Superior do Trabalho,
conforme PA 8333/2021.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 17 de agosto de 2021.
[assinado eletronicamente]
ÁLVARO CELSO BONFIM RESENDE
DIRETOR-GERAL CJ-4

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 1085/2021
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando
o constante na PCD 8389/2021,
R E S O L V E
Autorizar o pagamento de 0.5 diária de viagem, referente ao dia 18/08/2021, à servidora ARIONY CHAVES DE CASTRO, CHEFE DE SETOR no
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região, para viajar de Goiânia-GO a Brasília-DF.
Motivo: ASSUNTOS GERAIS - Tendo em vista a instalação da plataforma interativa do Centro de Memória do TRT18, a viagem tem o objetivo de
registrar por meio de imagens, as instalações e demais elementos históricos que vêm sendo mantidos pelo Tribunal Superior do Trabalho.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 17 de agosto de 2021.
[assinado eletronicamente]
ÁLVARO CELSO BONFIM RESENDE
DIRETOR-GERAL CJ-4

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Despacho

Despacho SGPE

Processo Administrativo nº: 8342/2021
Interessado(s): PAULO ESTEVAO DA CRUZ LIMA JUNIOR
Decisão: Deferimento de folga compensatória

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº3289/2021 Data da disponibilização: Terça-feira, 17 de Agosto de 2021.

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

Desembargador Daniel Viana Júnior

Presidente

Desembargador Geraldo Rodrigues do Nascimento

Vice-Presidente

Rua T 29 nº 1403, Setor Bueno, Goiânia/GO

CEP: 74215901

Telefone(s) : (62) 3222-5000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 169678

DIRETORIA GERAL 1
  Portaria 1
    Portaria DG 1
SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS 1
  Despacho 1
    Despacho SGPE 1
  Portaria 2
    Portaria SGPE 2

Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº: 6680/2021– SISDOC
Interessado(a): TATIANE BALDUINO SOARES DE MELO
Assunto: Kit Maternidade, Adotante e Paternidade
Decisão: Deferimento dos benefícios de auxílio-natalidade e pré-escolar, inclusão de dependente para fins de Imposto de Renda e dependência
econômica.

Portaria

Portaria SGPE

Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº: 8065/2021 – SISDOC
Interessado(a): ARMANDO RASSI FILHO
Assunto: Auxílio-saúde – Modalidade Consignação Mensal (dependente)
Decisão: Deferimento

ÍNDICE

3289/2021 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 2
Data da Disponibilização: Terça-feira, 17 de Agosto de 2021

Nome do(a) servidor(a)
Dia trabalhado: 14/08/2021 (sábado)  Total (com acréscimo de
50%) de horas/minutos a serem compensados

PAULO ESTEVAO DA CRUZ LIMA JUNIOR 7h34min

Código para aferir autenticidade deste caderno: 169678

	Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
	DIRETORIA GERAL
	  Portaria
	    Portaria DG

	SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
	  Despacho
	    Despacho SGPE
	  Portaria
	    Portaria SGPE

		2021-08-17T17:15:19-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148